№2015009

報道関係者 各位

    2016年 1月 12日

阿部興業株式会社

創業 70周年を記念してのドアの新商品シリーズ 「seven doors」が

世界 26言語のメディアで紹介されました

建築資材製造販売の阿部興業株式会社(新宿区新宿 1-7-10、代表取締役社長 阿部清英)が創業 70周年を記

念して開発した新しいドアのシリーズである「seven doors」が、日本をはじめ世界の 26言語のメディアで

話題の商品として紹介されましたことをお知らせいたします。

自然の材料をあるがままに活用し、日本の職人の誇りをかけて丁寧につくりあげられた技術に、デザイン

オフィス nendoチーフデザイナー佐藤オオキ氏の発想が建具に新たなデザインを吹き込み、話題の商品とし

世界のメディアに掲載されました。

商品がメディアで紹介された言語は下記のとおりです。

アラビア、イタリア、インドネシア、ウクライナ、ギリシャ、スウェーデン、スペイン、スロバキア、タ

イ、チェコ、デンマーク、ドイツ、ノルウェー、ハンガリー、フランス、ブルガリア、ポーランド、ポルトガ

ル、マケドニア、マレー、リトアニア、ロシア、日本、英語、韓国語、中国語

（著作権の関係上、掲載メディアの画像等のご紹介は控えさせていただきます）

今後も引き続き、弊社独自の商品力と技術力をもった新製品を中心に、ドアの持つ生活提案を日本のみな

らず、世界へ訴求していきます。

以上

お問い合わせ先：阿部興業株式会社 （経営企画部 秘書・総務・広報課 担当：岩崎）

〒160-8404新宿区新宿 1-7-10 TEL03-3341-9021 FAX03-3341-1942

Email:press@abekogyo.co.jp  URL:http://www.abekogyo.co.jp